

**Protokół Nr XXXI/2009**  
**z sesji Rady Miejskiej w Wąchocku**  
**która odbyła się w dniu 24 lutego 2009r.**

Obrady sesji Rady Miejskiej w Wąchocku rozpoczęto o godz. 9:00 w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Wąchocku.

W sesji udział wzięło 14 radnych, co stanowi 92,8% ustawowego składu Rady.  
(Lista obecności w załączeniu – załącznik nr 1)

**Ad. Pkt 1 Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum**

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył **Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Sebastian Staniszewski**, który kolejno powitał obecnych:

- Radnych Rady Miejskiej,
- Burmistrza z przedstawicielami UMiG,
- Sołtysów i Przewodniczących Zarządów Osiedli,
- Kierowników jednostek organizacyjnych,
- Zaproszonych gości,
- Redaktorów prasy lokalnej,

(Lista obecności – załącznik nr 2 i 3)

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że istnieje quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.

**Ad. Pkt 2 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji**

Do protokołu z XXX sesji Rady Miejskiej z dnia 30 stycznia 2009 roku nie zgłoszono uwag i poprawek. Protokół przyjęto do wiadomości.

**Ad. Pkt 3 Przyjęcie porządku obrad**

Do zaproponowanego radnym porządku obrad wniesiono następujące poprawki:

**Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Sylwester Rudzki** zaproponował dodanie pkt. 14a w następującym brzmieniu: *Przyjęcie wniosków końcowych z kontroli przeprowadzonej w Urzędzie Miasta i Gminy w Wąchocku w zakresie przestrzegania postanowień „Instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków międzygminnych” dotyczących organizacji i sposobu przyjmowania oraz terminowości załatwiania skarg i wniosków, oraz realizacji przepisów ustawy o dostępie do informacji publicznej określonych w Dziale VI Statutu w okresie od 4 grudnia 2006r do 31 grudnia 2007r.*

Wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Więcej uwag do porządku obrad nie zgłoszono.

**XXXI sesja Rady Miejskiej przebiegała według następującego porządku obrad:**

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza za okres między sesjami.
5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach między sesjami.
6. Informacja o działalności związków i stowarzyszeń do których należy gmina Wąchock za 2008 rok.
7. Informacja o działalności związków i stowarzyszeń działających na terenie gminy Wąchock za 2008 rok.
8. Informacja władz powiatu starachowickiego na temat planów promocji powiatu w 2009 roku .
9. Analiza działalności Zarządów Osiedli i Rad Sołeckich za 2008 rok.
10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Wąchock.
11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Wąchock.
12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Parszów.
13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie stwierdzenia nabycia prawa do dodatkowego wynagrodzenia rocznego za rok 2008 przez Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock
14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli, dla których Gmina Wąchock jest organem prowadzącym.
- 14a. Przyjęcie wniosków końcowych z kontroli przeprowadzonej w Urzędzie Miasta i Gminy w Wąchocku w zakresie przestrzegania postanowień „Instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków międzygminnych” dotyczących organizacji i sposobu przyjmowania oraz terminowości załatwiania skarg i wniosków, oraz realizacji przepisów ustawy o dostępie do informacji publicznej określonych w Dziale VI Statutu w okresie od 4 grudnia 2006r do 31 grudnia 2007r.
15. Wnioski i zapytania.
16. Odpowiedzi na wnioski i zapytania.
17. Interpelacje i oświadczenia radnych.
18. Sprawy różne.
19. Zamknięcie sesji.

#### **Ad. Pkt 4 Sprawozdanie z działalności Burmistrza za okres między sesjami**

**Burmistrz MiG Wąchock Pan Jarosław Samela** przedstawił sprawozdanie z pracy w okresie pomiędzy sesjami.

Sprawozdanie przyjęto do wiadomości  
( Załącznik nr 4 )

#### **Ad. Pkt 5 Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach między Sesjami**

**Przewodniczący Rady Miejskiej w Wąchocku Pan Sebastian Staniszewski** przedstawił sprawozdanie z pracy w okresie pomiędzy sesjami, w tym również z prac zastępcy Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Sprawozdanie przyjęte do wiadomości  
( Załącznik nr 5)

**Ad. Pkt 6 Informacja o działalności związków i stowarzyszeń do których należy gmina Wąchock za 2008 rok**

**Przewodniczący RM Sebastian Staniszewski** stwierdził, że materiały w tym temacie radni otrzymali wcześniej, więc wszyscy mieli okazję się z nimi zapoznać. Dodał, że sprawozdania te były szczegółowo analizowane na połączonych Komisjach Promocji i Spraw Obywatelskich, a następnie poprosił o opinię Przewodniczącego Komisji Spraw Obywatelskich Pana Kazimierza Winiarczyka.

**Przewodniczący Komisji Spraw Obywatelskich Pan Kazimierz Winiarczyk** stwierdził, że sprawozdania te powinny zostać poprzedzone pismem przewodnim informującym do których stowarzyszeń należy gmina Wąchock z wyszczególnieniem przedstawicieli, wysokości płaconych składek oraz faktycznych efektów tej przynależności. Poinformował, że Komisje przyjęły przedstawione materiały do wiadomości a członkostwo Gminy w wymienionych związkach i stowarzyszeniach uważa za celowe.

W tym miejscu **Burmistrz Jarosław Samela** krótko omówił działalność tych związków i stowarzyszeń w których z ramienia Gminy jest przedstawicielem tj. Związku Miast i Gmin Regionu Świętokrzyskiego, Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Gmin Cysterskich a także Unii Miasteczek Polskich z którego nie wpłynęło sprawozdanie.

Odnośnie Unii Miasteczek Polskich Burmistrz poinformował, że jest to ciało do którego warto należeć, gdyż przedstawiciele tej organizacji biorą udział w pracach Komitetów monitorujących regionalne programy operacyjne na terenie całej Polski. Dodał, że na terenie województwa świętokrzyskiego to właśnie on z ramienia organizacji jest delegatem jako członek obserwator. Stwierdził również, że przy pomocy Unii Miasteczek Polskich mamy dostęp do spotkań bezpośrednio w Ministerstwach a także kontakt z Komisjami Sejmowymi.

W kontekście Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Gmin Cysterskich głos zabrał również **Przewodniczący RM Sebastian Staniszewski**, który dodał, że 6-7 kwietnia 2008r odbyło się spotkanie w Kuźni Raciborskiej w którym uczestniczył jako delegat. Poinformował, że zaowocowało to przyjęciem Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock do zarządu stowarzyszenia na IV forum cysterskim w Pelplinie.

Informacja z działalności związków i stowarzyszeń do których należy gmina Wąchock za 2008r została przyjęta do wiadomości przez Radę Miejską.  
( Załączniki nr 6,7,8,9 )

**Ad. Pkt 7 Informacja o działalności związków i stowarzyszeń działających na terenie gminy Wąchock za 2008r**

**Przewodniczący Rady Miejskiej Sebastian Staniszewski** przypomniał, że radni mieli okazję zapoznać się z materiałami które wpłynęły w tym temacie.

W tym punkcie głos zabrała **Sołtys Marcinkowa Pani Ewa Madej**, która przedstawiła sprawozdanie z działalności Koła Gospodyń Wiejskich- Marcinkowianie.

**Przewodniczący RM Sebastian Staniszewski** podziękował za przedstawione informacje i wyraził nadzieję, że powstanie tego stowarzyszenia da impuls do działalności społeczności lokalnej.

**Przewodniczący Komisji Spraw Obywatelskich Pan Kazimierz Winiarczyk** poinformował, że połączone Komisje przyjęły sprawozdania do aprobującej wiadomości.

Informacja z działalności związków i stowarzyszeń działających na terenie gminy Wąchock za 2008 rok została przyjęta do wiadomości przez Radę Miejską.  
( Załączniki nr 10, 11, 12, 13 )

#### **Ad. Pkt 8 Informacja władz powiatu starachowickiego na temat planów promocji powiatu w 2009 roku**

**Przewodniczący Rady Miejskiej Sebastian Staniszewski** przekazał, że Starosta Starachowicki Pan Andrzej Matynia przeprasza za swoją nieobecność wysyłając jednocześnie delegata Pana Krzysztofa Niedopytalskiego.

**Przewodniczący Komisji Spraw Obywatelskich Pan Kazimierz Winiarczyk** poinformował, że połączone Komisje przyjęły informację do aprobującej wiadomości.

W tym miejscu głos zabrał pracownik wydziału promocji Starostwa Powiatowego **Pan Krzysztof Niedopytalski**, który krótko przedstawił działalność Powiatu Starachowickiego w zakresie promocji

W kontekście informacji przedstawionych przez Pana Krzysztofa Niedopytalskiego **Radny Tadeusz Mazurkiewicz** stwierdził, że widziałby współpracę naszej Gminy ze Starostwem w temacie uroczystości styczniowych związanych z centralnym obchodem rocznicy wybuchu Powstania Styczeniowego. Zaproponował aby to była jedna impreza.

Powiedział również, że liczy na większą współpracę ze strony Powiatu Starachowickiego w kwestii organizowania w czerwcu Partyzanckich Uroczystości przez Światowy Związek Żołnierzy AK środowisk świętokrzyskich Zgrupowań Partyzanckich „Ponury Nurt” zarząd w Warszawie.

Informacja władz powiatu starachowickiego na temat planów promocji powiatu w 2009r została przyjęta do wiadomości przez Radę Miejską  
( Załącznik nr 14 )

#### **Ad. Pkt 9 Analiza działalności Zarządów Osiedli i Rad Sołeckich za 2008 rok**

**Przewodniczący RM Sebastian Staniszewski** oddał głos Wiceprzewodniczącemu Zdzisławowi Przygodzie, który monitoruje działalność tych organów.

**Wiceprzewodniczący RM Zdzisław Przygoda** poinformował, że sprawozdania w tym temacie analizowane były na posiedzeniach Komisji. Stwierdził, że pewnym problemem jest dokumentowanie swojej działalności przez te jednostki organizacyjne, gdyż nie wszystkie protokoły wpływały terminowo do Biura Rady. Przyznał jednak, że jednostki pomocnicze realizowały swoje statutowe obowiązki, gdyż odbywały się zarówno Zebrania z mieszkańcami jak również Rady Sołeckie i Zarządy Osiedli.  
Zawnioskował, aby złożone sprawozdania przyjmą do wiadomości.

**Burmistrz Jarosław Samela** podziękował Sołtysom, Radom Sołeckim, Zarządom Osiedli i ich Przewodniczącym za tegoroczną pracę i solidne przygotowywanie zebrań.

**Przewodnicząca Zarządu Osiedla „Północ” Pani Elżbieta Błach** w imieniu Sołtysów i Przewodniczących zarządów osiedli podziękowała za współpracę Burmistrzowi, Przewodniczącemu i Wiceprzewodniczącemu RM oraz wszystkim radnym jak również obsłudze rady i pracownikom Urzędu

Złożone w tym zakresie sprawozdania Rada Miejska przyjęła do wiadomości  
( Załączniki nr 15,16,17,18,19,20 )

#### **Ad.Pkt 10 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Wąchock**

Projekt uchwały w tej sprawie przedstawił **Burmistrz Jarosław Samela**. Podziękował on Pani Beacie Franczyk za dotychczasową pracę na stanowisku p.o. Skarbnika Gminy, informując jednocześnie o objęciu przez nią istniejącego do tej pory wakat Wiceskarbnika. Następnie przedstawił kandydatkę na Skarbnika Gminy Wąchock Panią Ewę Pawełczyk.

**Przewodniczący Rady Miejskiej Sebastian Staniszewski** poprosił o opinie w tej sprawie Komisje Stałe RM

**Przewodniczący Komisji Spraw Obywatelskich Pan Kazimierz Winiarczyk** poinformował, że połączone Komisje Promocji i Spraw Obywatelskich pozytywnie zaakceptowały kandydaturę.

**Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki i Infrastruktury Pan Leszek Śmigas** stwierdził, że Burmistrz ma prawo dobierać sobie współpracowników. Dodał, że Komisja pozytywnie zaakceptowała kandydaturę licząc na owocną współpracę.

**Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Sylwester Rudzki** poinformował, że Komisja przyjęła do wiadomości projekt uchwały.

Projekt uchwały został przyjęty przez Radę Miejską jednogłośnie  
Uchwała nr XXXI/179/2009 ( Załącznik nr 21 )

**Przewodniczący RM Sebastian Staniszewski** pogratulował Pani Ewie Pawełczyk objęcia stanowiska Skarbnika Gminy Wąchock, dziękując jednocześnie Pani Beacie Franczyk za jej dotychczasową pracę.

**Pani Ewa Pawełczyk** podziękowała za zaufanie jakim obdarzyła ją Rada, dodała że będzie się starała jak najlepiej wypełniać swoje obowiązki i liczy na owocną współpracę

#### **Ad.Pkt 11 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Wąchock**

**Przewodniczący RM Sebastian Staniszewski** przypomniał, że plany odnowy zarówno Wąchocka jak i Parszowa zostały opracowane przez grupę „Inicjatywa Lokalna PI”. Dodał również, że wszyscy mieli okazję zapoznać się z tym planami.

**Współtwórca Planów Odnowy Miejscowości Pan Paweł Graczkowski** przedstawił krótko Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Dodał, że efekty podejmowanych dziś działań widoczne będą za 2-3 lata

**Przewodniczący Komisji Spraw Obywatelskich Pan Kazimierz Winiarczyk** poinformował, że na podstawie przedstawionych materiałów połączone Komisje pozytywnie zaaprobowały projekt uchwały.

**Przewodniczący RM Sebastian Staniszewski** poinformował, że obowiązkowa uchwała Ogólnego Zebrania Mieszkańców Wąchocka w sprawie przyjęcia „Planu Odnowy Miejscowości Wąchock na lata 2009-2018” została podjęta 18 lutego 2009 roku.  
Uchwała nr 1/2009 ( Załącznik nr 22 )

Projekt uchwały został przyjęty przez Radę Miejską jednogłośnie przy 13 radnych obecnych na sali  
Uchwała nr XXXI/180/2009 ( Załącznik nr 23 )

#### **Ad. Pkt 12 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Parszów**

**Przewodniczący Komisji Spraw Obywatelskich Pan Kazimierz Winiarczyk** poinformował, że połączone Komisje Promocji i Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w tej sprawie.

**Przewodniczący RM Sebastian Staniszewski** poinformował, że obowiązkowa uchwała Zebrania Wiejskiego Sołectwa Parszów w sprawie przyjęcia „Planu Odnowy Miejscowości Parszów na lata 2009-2018” została podjęta 15 lutego 2009 roku.  
Uchwała nr 1/2009 ( Załącznik nr 24 )

Projekt uchwały został przyjęty przez Radę Miejską jednogłośnie przy 13 radnych obecnych na sali  
Uchwała nr XXXI/181/2009 ( Załącznik nr 25 )

**Przewodniczący RM Sebastian Staniszewski** pogratulował radnym przyjęcia tych uchwał, wyrażając radość z powodu realizowania takich projektów.

#### **Ad. Pkt 13 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie stwierdzenia nabycia prawa do dodatkowego wynagrodzenia rocznego za rok 2008 przez Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock**

Projekt uchwały w tej sprawie przedstawiła **Sekretarz Gminy Pani Barbara Derlatka**.

**Przewodniczący Komisji Spraw Obywatelskich Pan Kazimierz Winiarczyk** stwierdził, że połączone Komisje Promocji i Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowały projekt tej uchwały.

**Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki i Infrastruktury Pan Leszek Śmigas** poinformował, że Komisja przyjęła projekt uchwały bez uwag.

**Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Sylwester Rudzki** powiedział, że Komisja przyjęła projekt przedmiotowej uchwały do wiadomości.

Projekt uchwały został przyjęty przez Radę Miejską jednogłośnie przy 13 radnych obecnych na sali

Uchwała nr XXXI/182/2009 ( Załącznik nr 26 )

**Ad. Pkt 14 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli, dla których Gmina Wąchock jest organem prowadzącym**

Projekt uchwały w tej sprawie przedstawił **Burmistrz MiG Pan Jarosław Samela**

**Przewodniczący Komisji Spraw Obywatelskich Pan Kazimierz Winiarczyk** poinformował, że połączone Komisje Promocji i Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowały projekt tej uchwały.

**Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki i Infrastruktury Pan Leszek Śmigas** stwierdził, że Komisja przyjęła projekt uchwały bez uwag.

Projekt uchwały został przyjęty przez Radę Miejską jednogłośnie przy 13 radnych obecnych na sali

Uchwała nr XXXI/183/2009 ( Załącznik nr 27 )

**Ad. Pkt 14a Przyjęcie wniosków końcowych z kontroli przeprowadzonej w Urzędzie Miasta i Gminy w Wąchocku w zakresie: Przestrzegania postanowień Instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków międzygminnych” dotyczących organizacji i sposobu przyjmowania oraz terminowości załatwiania skarg i wniosków, oraz realizacji przepisów ustawy o dostępie do informacji publicznej określonych w Dziale VI Statutu w okresie od 4 grudnia 2006r do 31 grudnia 2007r.**

**Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Sylwester Rudzki** odczytał wnioski końcowe z przeprowadzonej kontroli

W tej sprawie wywiązała się dyskusja w której udział wzięli:

- **Burmistrz Jarosław Samela** który poinformował, że przyjmuje do wiadomości zalecenia pokontrolne przedstawione przez Komisję, lecz nie w pełni się z nimi zgadza, gdyż większość z nich została już zrealizowana.

- **Radny Leszek Śmigas** który przypomniał, że kontrola odnosiła się do roku 2007 a wtedy pewne uchybienia były. Poinformował, że zamysłem przeprowadzonej kontroli było porównanie ręcznej i elektronicznej rejestracji pism i wykazanie wyższości jednej lub drugiej z nich.

- **Przewodniczący RM Sebastian Staniszewski** który podziękował członkom Komisji Rewizyjnej za przeprowadzenie kontroli

Wnioski końcowe z przeprowadzonej kontroli zostały przyjęte przez Radę Miejską jednogłośnie przy 12 radnych obecnych na sali obrad.  
( Załącznik nr 28 )

### **Ad. Pkt 15 Wnioski i zapytania**

**Radny Kazimierz Winiarczyk** złożył wniosek dotyczący uporządkowania terenu po tartaku, tak aby nie było to wysypisko w centrum Wąchocka. Stwierdził, że podanych było już pięć terminów wykonania tego zadania, lecz żaden z nich nie został dotrzymany. Poprosił o podanie konkretnego i realnego terminu wykonania tych prac.

Poruszył również problem parkowania na Placu Ponurego. W tym kontekście zwrócił uwagę na konieczność umieszczenia drogowskiego informującego że parking znajduje się również pod MGOK-iem i pod kościołem.

Zaproponował również przeprowadzenie rozmów z Panem Roźmiejem w temacie udostępnienia posiadanego przez niego placu na miejsca parkingowe.

Radny zapytał również o dalszą modernizację drogi nr 42

**Sołtys Kazimierz Zuba** poruszył kwestie dotyczące wywozu śmieci. Zapytał o ilość podpisanych umów w poszczególnych sołectwach a także o to jak wygląda sprawa powołania ewentualnych inkasentów.

Zasygnalizował również problem zalegania śniegu na chodniku przy ulicy Szkolnej.

**Radny Tadeusz Mazurkiewicz** zawnioskował o uzupełnienie oświetlenia na ulicy Szydłowieckiej, oraz oświetlenie niestrzeżonego przejazdu na ulicy Partyzantów

**Radna Zofia Miernik** złożyła wniosek o zakupienie dwóch wiat przystankowych z przeznaczeniem do ustawienia na przystankach autobusowych w Ratajach  
( Załącznik nr 29 )

**Przewodniczący RM Sebastian Staniszewski** ponowił wniosek dotyczący przystanku w Rynku.

Zwrócił również uwagę na problem błakającego się w okolicy psa Bernardyna, który swoim wyglądem straszy ludzi. Poprosił o konkretne działania w tej sprawie.

### **Ad. Pkt 16 Odpowiedzi na wnioski i zapytania**

**Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Pan Jarosław Samela** udzielił odpowiedzi:

**Radnemu Kazimierzowi Winiarczykowi:**

- odnośnie terenu po tartaku poinformował, że jest to problem znajdujących się tam betonów i wynajęcia firmy, która go wykruszy co będzie możliwe dopiero wiosną.

- odnośnie parkingu odpowiedział, że na Placu Ponurego parkują głównie mieszkańcy Wąchocka, którzy wiedzą o pozostałych parkingach, a dzierżawienie terenu od Pana Roźmiejem w sytuacji gdy pozostałe parkingi stoją puste jest nieuzasadnione

- odnośnie remontu drogi nr 42 odpowiedział, że w związku z budową trasy GP możliwe są tylko doraźne remonty

**Sołtysowi Kazimierzowi Zubi:**



- odnośnie wywozu śmieci odpowiedział, że na chwilę obecną podpisano ok. 1700 umów a rozbić na poszczególne sołectwa dostępne jest u Pani Ani Gębury. Odnośnie powołania inkasentów poinformował, że z firmą „Almax” prowadzone były rozmowy na ten temat i uzyskano odpowiedź, że przedstawiciel musi to skonsultować z Zarządem.
- odnośnie zasypanego chodnika obiecał, że wyznaczy pracowników do zajęcia się tą sprawą

**Radnemu Tadeuszowi Mazurkiewiczowi:**

- odnośnie oświetlenia na ulicy Szydłowieckiej poinformował, że brakuje tam słupów w związku z czym traktuje ten postulat jako wniosek do budżetu
- odnośnie oświetlenia przejazdu na ulicy Partyzantów odpowiedział, że sprawdzi czy istnieje tam konieczność wykonania instalacji

**Radnej Zofii Miernik:**

- odpowiedział, że potraktuje go jako wniosek do budżetu

**Przewodniczącemu RM Sebastianowi Staniszewskiemu:**

- w sprawie przystanku w Rynku obiecał, że udzieli odpowiedzi na piśmie
- odnośnie błąkającego się Bernardyna odpowiedział, że rozmawiał już na ten temat z jego właścicielem

Od tego momentu dalsze obrady prowadził **Wiceprzewodniczący RM Zdzisław Przygoda**

**Ad. Pkt 17 Interpelacje i oświadczenia radnych**

W tym punkcie **Radny Robert Janus** odczytał oświadczenie dotyczące rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Zespołu Kontrolnego wybranego na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w dn. 20 lutego 2009r  
( Załącznik nr 30 )

**Ad. Pkt 18 Sprawy różne**

**Radna Zofia Miernik** zapytała Dyrektora MGOK Mariana Susfała o to, jak wygląda sprawa znalezienia wykonawcy mającego ułożyć płytki na schodach i w sali świetlicy wiejskiej w Ratajach.

**Radny Leszek Śmigas** poprosił o odczytanie dwóch pism złożonych przez Pana Tomasza Szczykutowicza stanowiących załączniki nr 23 i 24 do protokołu z XXX sesji RM z dnia 30 stycznia 2009r, gdyż wcześniej nie były one ujawnione.

**Wiceprzewodniczący RM Zdzisław Przygoda** zapytał dyrektora MGOK Pana Mariana Susfała jak wygląda sprawa zatrudnienia stażystki do świetlicy w Wielkiej Wsi na okres ferii

**Dyrektor MGOK Pan Marian Susfał** odpowiedział:

- Radnej Zofii Miernik że prace przygotowawcze takie jak zerwanie podłogi zostaną wykonane przez pracowników interwencyjnych a do położenia płytek zostanie wynajęty odpowiedni fachowiec, lecz w okresie zimowym prace takie są znacznie utrudnione.
- Wiceprzewodniczącemu RM Zdzisławowi Przygodzie że wniosek w sprawie stażystki złożył do PUP, lecz lista osób ubiegających się o staże jest tam bardzo długa a samo podpisywanie umów trwa ok. 2 tygodni

**Wiceprzewodniczący RM Zdzisław Przygoda** spełniając oczekiwania Radnego Leszka Śmigasa odczytał pisma złożone przez Pana Tomasza Szczykutowicza

**Ad. Pkt 19 Zamknięcie sesji**

**Wiceprzewodniczący RM Zdzisław Przygoda** podziękował wszystkim za udział w obradach, a następnie dokonał zamknięcia XXXI sesji Rady Miejskiej

Protokółowała  
Karolina Derlatka-Błąd

*Derlatka-Błąd*

Przewodniczący RM  
Sebastian Staniszewski

